
Instituto Municipal de Planeación de Bahía de Banderas
NAYARIT

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
05/oct./2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:23 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/jul./2018 Al 30/sep./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$15,000,000.00GOBIERNO $2,360,773.98 $2,360,773.98$0.00 $12,639,226.02$15,000,000.00

$15,000,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $2,360,773.98 $2,360,773.98$0.00 $12,639,226.02$15,000,000.00

Total del Gasto $15,000,000.00 $0.00 $15,000,000.00 $2,360,773.98 $2,360,773.98 $12,639,226.02
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